Coniurationis uel conpirationis crimen uel ab exteris
 legibus est omnino prohibitum. multo magis hoc in di ecclesia
 nefiat admonere conueni&. si qui uero clerici uel monachi
 repperiti fuerint coniuantes aut conspirantes aut infidias
 ponentes. episc. aut clericis gradu proprio poenitus abiciantur.

**QUOD OPORTET IN PROUINCIS BIS
 IN ANNO CONCIL. CALEBRARI.**

Per uenit ad aures nras quod in prouinciis statuta episco
 porum concilia minime celebrentur. & ex hoc plurima
 negligantur ecclesiarum causarum quae correctionis
 indigent. Decreuit itaque scia synodus secundum canones
 patrum bis in anno episc. in idipsum. In unamquamque
 prouinciam conuenire quometropolitano antistes pro
 bauent. & corrigete singula si qua fortassis emerferint.
 Quicumque uero non aduenerint. episc. Resident autem

in suis ciuitatibus & hoc in sua incolumitate consistunt.
omni que in excusabili & necessaria occupatione pro
bantur. liberi fraterno corripiantur affectu.

**QUOD MINIME CLERICOS TRANS
MIGRARI CONVENIAT.**

XX. **C**lericos in ecclesia ministrantes sicut iam constituimus
in alterius ciuitatis ecclesiam statutos fieri non oportet
sed contentos esse in quibus ab initio ministrare meruerunt.
exceptis illis qui proprias amittentes provincias ex ne
cessitate ad aliam ecclesiam transferunt. si quis autem episcopus
post hanc diffinitionem suscipit clericum ad alium episcopum
pertinentem. placuit & susceptum & suscipientem comunione
priuari. Donec is qui migrauerat clericus ad propriam
fuerit regressus ecclesiam.

**DE EPISCOPORUM
AUT CLERICORUM ACCUSATIONIBUS.**

XXI. **C**lericos aut laicos accusantes episcopos aut clericos passim & sine
probatione ad accusationem recipi non debere nisi prius
eorum discutatur existimationis opinio. **QUOD NOLLEAT
CLERICIS POST MORTEM SUI
EPISCOPUS AD OBTINENTES DIRIGERE.**

XXII. **N**on licere clericis post obitum sui episcopi res ad eum pertinentes
diripere. sicut antiquis quoque est canonibus constitutum.
Quod si hoc facere temptauerint graduum suorum periculo
subiacebunt. **DE CLERICIS ET MONA
CHIS QUI PRIVOLUNTATE SUI EPIS
COPUM AD URBE RECIAM CONSTANTINO
POLIM VENIUNT.**

III Venit ad aures scilicet concilii quod quidam clerici & monachi
 quibus nihil ab episcopo suo commissum est. Et statim quando
 & communione ab episcopo priuantur. Peruenientes ad urbem
 regiam constantinopolitanam in adiutorio immorentur ex
 alvitas turbas. & statim ecclesiam facum commouentes subuer
 tentes etiam quorundam domos. Decreuit sancta synodus huius
 modi primo quidem pro defensore constantinopolitane scilicet
 ecclesie commoueri. Ut egrediantur ab urbe regia quod si
 isdem negotiis impudenter insistant. Etiam nolentes idem defensor
 expellat ut ad propria loca perueniant. **QD N LICEAT
 MONASTERIA QUAE CONSECRATA S
 DIUERSORIAS SECULARIA FIERI**